

# Faraway Holding ApS

**CVR-nr.: 38056379**

Dr. Abildgaards Alle 16 3 tv  
1955 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2022**

---

**Ian Mahaffy**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Faraway Holding ApS  
Dr. Abildgaards Alle 16 3 tv  
1955 Frederiksberg C

CVR-nr: 38056379

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens hovedaktivitet:**

Ikke-finansielt holdingselskab

**Forhold ud over det sædvanlige:**

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat:           Kr.   1.315.905

Egenkapital:            Kr.   3.405.091

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>90.798</b>	<b>126.870</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.664.128	1.374.883
Øvrige finansielle omkostninger		-70.632	-5.842
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.684.295</b>	<b>1.495.911</b>
Skat af årets resultat		-368.390	-325.688
<b>Årets resultat</b>		<b>1.315.905</b>	<b>1.170.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.315.905	1.170.223
<b>I alt</b>		<b>1.315.905</b>	<b>1.170.223</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.421.000	3.421.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.421.000</b>	<b>3.421.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.687.064	4.942.593
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.737.064</b>	<b>4.992.593</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.158.064</b>	<b>8.413.593</b>
Tilgodehavende skat			33.303
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>33.303</b>
Likvide beholdninger		261.045	53.303
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>261.045</b>	<b>86.606</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.419.109</b>	<b>8.500.199</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.355.091	2.039.186
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.405.091</b>	<b>2.089.186</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.655.230	1.655.230
Skyldig selskabsskat		87.575	253.688
Kontraktlige forpligtelser		2.302	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.745.107</b>	<b>1.908.918</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.721.749	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.989.802	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		499.960	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			4.502.095
Kontraktlige forpligtelser		41.400	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.268.911</b>	<b>4.502.095</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.014.018</b>	<b>6.411.013</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.419.109</b>	<b>8.500.199</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret